
 
 

ZARZĄDZENIE NR 187/21 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXI/159/20  Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 44.130,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 44.130,00  zł oraz  przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 21.691.077,32  zł : 

1) bieżące 17.743.621,98   zł, 

2) majątkowe 3.947.455,34   zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 25.901.002,93  zł : 

1) bieżące 16.393.077,62  zł, 

2) majątkowe 9.507.925,31  zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 6.169.150,25  zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 grudnia 2021 r.

Poz. 10736



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10736



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  70 431,00  3 350,00  73 781,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 468,00 3 350,00 56 818,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 468,00 3 350,00 56 818,00 

 852    Pomoc społeczna  3 100 966,36  2 480,00  3 103 446,36 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

14 000,00 1 210,00 15 210,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 000,00 1 210,00 15 210,00 

 85216  Zasiłki stałe 167 000,00 1 270,00 168 270,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

167 000,00 1 270,00 168 270,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  13 440,00  18 835,00  32 275,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 440,00 18 835,00 32 275,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 440,00 18 835,00 32 275,00 

 855    Rodzina  5 626 123,00  19 465,00  5 645 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 953 000,00 16 499,00 1 969 499,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 1 935 000,00 16 499,00 1 951 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10736



bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 27,00 138,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111,00 27,00 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 643,00 2 939,00 20 582,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 643,00 2 939,00 20 582,00 

 Razem: 21 646 947,32 44 130,00 21 691 
077,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10736



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  2 075 805,52  3 350,00  2 079 155,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 906,26 3 350,00 97 256,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 382,00 3 350,00 75 732,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 837 789,26 -1 000,00 1 836 789,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 220,00 -3 500,00 93 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 500,00 72 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 1 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  4 576 252,80  0,00  4 576 252,80 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 301 125,80 0,00 301 125,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

 851    Ochrona zdrowia  103 784,80  0,00  103 784,80 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 756,80 0,00 65 756,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 500,00 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 608,42 -4 500,00 10 108,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 148,38 4 000,00 13 148,38 

 852    Pomoc społeczna  4 187 430,20  2 480,00  4 189 910,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

24 000,00 1 210,00 25 210,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 1 210,00 25 210,00 
 85216  Zasiłki stałe 177 000,00 1 270,00 178 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 1 270,00 178 270,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  383 648,00  18 835,00  402 483,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10736



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 440,00 18 835,00 42 275,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 23 440,00 18 835,00 42 275,00 

 855    Rodzina  5 668 528,00  19 465,00  5 687 993,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 953 000,00 16 499,00 1 969 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 833 950,00 16 499,00 1 850 449,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 27,00 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 27,00 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 643,00 2 939,00 20 582,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 643,00 2 939,00 20 582,00 
 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 309 085,59  0,00  1 309 085,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 089,13 6 000,00 188 089,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 4 000,00 28 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 600,00 11 400,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 329,47 -9 100,00 182 229,47 
  4260 Zakup energii 105 000,00 -9 100,00 95 900,00 
 90095  Pozostała działalność 455 116,99 3 100,00 458 216,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 100,00 270,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 Razem: 25 856 872,93 44 130,00 25 901 002,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10736



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  59 351,00  3 350,00  62 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 468,00 3 350,00 56 818,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 468,00 3 350,00 56 818,00 

 855    Rodzina  5 600 123,00  19 465,00  5 619 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 935 000,00 16 499,00 1 951 499,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 935 000,00 16 499,00 1 951 499,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 27,00 138,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111,00 27,00 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 643,00 2 939,00 20 582,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 17 643,00 2 939,00 20 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10736



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 Razem: 6 146 335,25 22 815,00 6 169 150,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10736



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  59 351,00  3 350,00  62 701,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 468,00 3 350,00 56 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 333,74 3 350,00 49 683,74 

 855    Rodzina  5 600 123,00  19 465,00  5 619 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 935 000,00 16 499,00 1 951 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 833 950,00 16 499,00 1 850 449,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 111,00 27,00 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 27,00 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 643,00 2 939,00 20 582,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 643,00 2 939,00 20 582,00 
 Razem: 6 146 335,25 22 815,00 6 169 150,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10736



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 187/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku 

 Dzia
ł 

 Rozdz
iał 

 Parag
raf  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 851    Ochrona zdrowia  68 756,80  0,00  68 756,80 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 756,80 0,00 65 756,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 500,00 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 0,00 32 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 608,42 -4 500,00 10 108,42 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 148,38 4 000,00 13 148,38 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 Razem: 68 756,80 0,00 68 756,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10736


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-02T11:09:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




